ORIGEN RECURSOS

2017
ESTATALS 1.257.796,61
AUTONOMOMIQUES 1.612.326,45
PROVINCIALS | MUNICIPALS 2.644.751,48
SUBV. ELECTORALS 1.495.809,93
TOTAL SUBVENCIONS PUBLIQUES 7.010.684,47
2017

QUOTES
APORTACIO DE CARRECS

DONACIONS P. FiSIQUES

BENEFICIS IMMOBILITZAT MATERIAL | EXTRAORD.
ALTRES INGRESSOS ( *)

802.843,50
811.638,41
31.010,00
585.187,97
97.290,75

TOTAL INGRESSOS PRIVATS

2.327.970,63

TOTAL INGRESSOS

9.338.655,10

(*) Recuperacio de despeses / Mat. de propaganda

PSC



